
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 789

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:08:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 133/2024

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 555.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE AVALIAÇÃO E
DIAGNÓSTICO DE CRIANÇAS COM DIVERSOS TRANSTORNOS INTELECTUAIS E
COMPORTAMENTAIS
Resumo:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00m do dia 16/09/2024 as 08h30m do dia
09/10/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31m do dia 09/10/2024 as 09H00m do dia
09/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: 09h01m do dia 09/10/2024.
LOCAL: https://bllcompras.com

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00EDITAL PREGAO ELETRONICO - DIAGNÓSTICO EM CRIAN... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/789/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-avaliacao-e-diagnostico-de-criancas-com-diversos-transtornos-intelectuais-e-comportamentaisstrongp/
https://bllcompras.com
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e69c6dc50fafe167a5b49405311d2506.pdf


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00RESPOSTA - IMPUGNAÇÃO DIAGNÓSTICO DE TRANSTORNO... Baixar

26/09/2024 00:00:00AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL I Baixar

25/09/2024 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

13/09/2024 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO ARP - Diagnóstico em c... Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba29f508aa47d7e8bf6afe930481f8eb.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/196fb58f4c5efa8edf2c5d5aaf290b5f.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab4d2ec44bcc9d20e4d6e7f16715dba2.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cfbfdef63e78997e1563d4e29e2d480.pdf

